составили настоящий Акт о нижеследуюцем:

1 Стоимость работ согласно Договору по многоквартирно]!lу жилому дому:
обл. Тюменская, г. Тюмень, ул. 9 Января, д. l64

(полныi аdресв сооlпвепсtпвuu с Крапкосрочныц плано.||l ресuuзацuч ре?uоllальной проzрамrlы)

состаыIяет lб 649 (Шестналцать тысяч шестьсот сорок девять руб.) 97 коп.. из них:

2.1. по лифry No l на !Q остановок, установленный в подъезде Nл ] , заводской номер лифта - 000l 5

lб 649 (Шестнадцать ,гысяч шестьсот сорок девять руб.) 97 коп., (без Н!С)
(сйоццосmь пропuсью)

Стоимость фаl<тически выполненных работ по многоквартирному )l(илому дому
обл. Тюменская, г. Тюмень. чл. 9 Января. д, l64

\полньtit adpec в сооmвепсmвuч с Краmкосрочньlм lual!oM ресulчзацчll pe2uoчtlllbltoi проераммы)

(спочмоспь

_)

составляет lб 649 (Шестнадцать ,tысяч шестьсот сорок девять руб.) 97 коп., из них:

по лифту N9 l на Ш остановок, установленный в подъезде М ] . заводской номер лифта - 0001 5

lб 649 (Шестнадцать тысяч шестьсот сорок девять руб.) 97 коп., (без Н[С)
(споLмоспь проllчсыо)

(споtlмосmь

ilal,a
\lсс,гоliа\ожfсIlие

l. Подрядчиком ООО ИЦ (Техническая диагностика)
н atbue HoBaHue поdряlн oit орzа нuзацltч

предъявлены комиссии к приемке выполненные работы по оценке соответствия лифтов техническому